​ Objednatel zaplatí poskytovateli dohodnutou smluvní cenu za poskytování služby 
stanovenou v souladu s nabídkou poskytovatele. Celková částka za poskytování služby je 
stanovena jako nejvýše přípustná ve výši max.: 

Cena za službu: 

Cena celkem s DPH 1 988 030,00 Kč 

Cena celkem s DPH slovy jeden milion devět set osmdesát osm tisíc 
a třicet korun českých 

DPH  345 030,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 1 643 000,00 Kč 

2. ​ Celková cena ve vyjádření s DPH je nejvýše přípustná a nepřekročitelná; je koncipována 
jako maximální, tzn., že může být i nižší, v závislosti na objemu služeb skutečně